

NOBLE HEALTH PANDA BAMBOSS Maska do włosów z bambusem 300ml

Cena: 39,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	300 ml
Postać	-
Producent	NOBLE HEALTH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Hair Care Panda BamBoss Mask kompleks 8 olejów Typ włosów puszące się Kompleks 8 olejów... i nie tylko! Tajemnicą sukcesu każdego kosmetyku jest jego skład. W BamBoss Mask zamknęliśmy aż 8 różnych olejów! Znajdziesz tutaj: olej ze słodkich migdałów – może wspierać ochronę włosów i skóry głowy przed przesuszeniem czy też łamaniem włosów podczas czesania olej słonecznikowy – wzmacnia i dodaje blasku zniszczonym włosom olej kokosowy – chroni włosy przed uszkodzeniami mechanicznymi, zmniejsza puszenie. olej lniany – działa wzmacniająco, wpływa również na skórę głowy olej z awokado – odżywia, a także wygładza włosy i dodaje blasku olej arganowy – regeneruje i wzmacnia włosy. olej makadamia i oliwa z oliwek – działają regenerująco i odżywiająco. Ale dobra maska do włosów to nie tylko kompleks olejów – nasza formuła opiera się na wodzie bambusowej i jest uzupełniona prowitaminą B5 i ekstraktem z orchidei, które dodatkowo wzmacniają odczucie nawilżenia. **Skład** Bambusa Vulgaris Extract, Aqua, Cetyl Alcohol, Glycerin, Isoamyl Laurate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetrimonium Chloride, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Myristate, Steareth-20, Panthenol, Helianthus Annuus Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Parfum, Olus Oil, Tocopherol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Lactic Acid, Maltodextrin. **Sposób użycia** Nałóż niewielką ilość maski na umyte, wilgotne włosy, w szczególności na ich końcówki. Pozostaw maskę na włosach przez co najmniej 15 minut, a następnie spłucz wodą. Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać okolic powiek i oczu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.